АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    " 04 "  декабря   2020 г.                                                                № 23
О внесение изменений в постановление администрации Семеновского сельского поселения № 53 от « 17 » сентября 2013 года «Об  утверждении  перечня автомобильных  дорог общего пользования   местного  значения,    их идентификационных   номеров  и   категории   по  транспортно-эксплуатационному  состоянию   на территории   Семеновского  сельского  поселения» (в редакции постановления №12 от 25.03.2014г., №30 от 14.10.2015 г.)

На основании проведенного ремонта и с целью уточнения показателей транспортно-эксплуатационных характеристик автомобильных дорог администрация Семеновского сельского поселения   Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Семеновского сельского поселения   Калачеевского муниципального района Воронежской области № 53 от «17» сентября 2013 года «Об  утверждении  перечня   автомобильных  дорог  общего пользования   местного  значения,    их  идентификационных   номеров  и   категории   по  транспортно-эксплуатационному  состоянию   на территории   Семеновского  сельского  поселения» (в редакции постановления №12 от 25,03,2014 г.,№30 от 14.10.2015г.) «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог общего пользования   местного  значения,   их идентификационных   номеров  и   категории   по  транспортно-эксплуатационному  состоянию   на территории   Семеновского  сельского  поселения»  следующие изменения:

Приложение к постановлению от «17» марта 2013 г. № 53 (в редакции постановления №12 от 25.03.2014 г., №30 от 14.10.2015 г.) изложить в новой редакции в соответствии с приложением к данному постановлению.

         2. Настоящее постановление подлежит размещению в Вестнике муниципальных правовых актов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района и на официальном сайте администрации  Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района.  

3.  Контроль  за   исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Семеновского сельского поселения                              В.А.Мельников 

Приложение к постановлению 

администрации Семеновского сельского 

поселения № 23   от «04»  декабря  2020г.
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения Семеновского сельского поселения, 

их  идентификационные  номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик

	№ п/п
	Индентификационный номер автомоб.дорог
	Наименование населенного пункта

И  наименование автомобильной дороги


	Протяженность, всего км


	Вид покрытия автомобильной дороги
	Число полос

движение, шт
	Ширина полосы

движения, м
	Ширина обочи-

на,  м


	Техническая

Категория дороги

	
	
	
	
	Асфаль-товое
	Отсы-паное
	Грун-

товое
	
	
	
	

	1.
	20 215 856-

ОП МП - 01
	с.Семеновка

ул. Гагарина
	1,05
	0,71
	0,34
	
	
	
	
	

	2.
	20 215 856-

ОП МП - 02
	с.Семеновка

ул. 1 мая
	1,35
	0,89
	0,46
	
	
	
	
	

	3.


	20 215 856-

ОП МП - 03
	с.Семеновка

ул.Ленина
	1,9
	1,75
	0,15
	
	
	4,0
	
	

	4.
	20 215 856-

ОП МП - 04
	с.Семеновка

ул.Рассвет
	1,5
	0,3
	1,0
	0,2
	
	
	
	

	5.
	20 215 856-

ОП МП - 05
	с.Семеновка

ул.Шевченко
	1,0
	
	0,48
	0,52
	
	
	
	

	6.
	20 215 856-

ОП МП - 06
	с.Семеновка

ул. Мира
	1,4
	
	1,0
	0,4
	
	
	
	

	7.
	20 215 856-

ОП МП - 07
	с.Пирогово

ул.Красный флот
	0,75
	
	0,75
	
	
	
	
	

	8.
	20 215 856-

ОП МП - 08
	с.Пирогово

ул.Красный партизан
	0,75
	0,5
	0,25
	
	
	
	
	

	9.
	20 215 856-

ОП МП - 09
	с.Пирогово

ул.Гоголя
	0,8
	
	
	0,8
	
	
	
	

	10.
	20215856-

ОП МП - 10
	с.Пирогово

ул.Титова
	0,5
	
	
	0,5
	
	
	
	

	11.
	20 215 856-

ОП МП - 11
	с.Пирогово

ул.Солнечная
	1,0
	
	0,5
	0,5
	
	
	
	

	12.
	20 215 856-

ОП МП - 12
	с.Пирогово

ул.Пушкина
	0,6
	
	0,6
	
	
	
	
	

	13.
	20 215 856-

ОП МП - 13
	с.Пирогово

ул.Победа
	1,0
	
	
	1,0
	
	
	
	

	14.
	20 215 856-

ОП МП - 14
	с.Пирогово

ул.Садовая
	1,0
	
	
	1,0
	
	
	
	

	15.
	20 215 856-

ОП МП - 15
	с.Пирогово

ул.Калинина
	0,8
	
	
	0,8
	
	
	
	

	16.


	20 215 856-

ОП МП - 16
	хутор Морозовка

ул.Шевченко
	0,8
	
	
	0,8
	
	
	
	

	17.
	20 215 856-

ОП МП - 17
	хутор Морозовка

ул.Октябрьская
	0,6
	
	0,6
	
	
	
	
	

	18.
	20 215 856-

ОП МП - 18
	хутор Морозовка

ул.Ленина
	1,0
	
	
	1,0
	
	
	
	

	19.
	20 215 856-

ОП МП - 19
	хутор Россоховатое

ул.Ясная поляна
	1,0
	
	
	1,0
	
	
	
	

	20.
	20 215 856-

ОП МП - 20
	хутор Россоховатое

ул.Ленинский путь
	1,0
	
	
	1,0
	
	
	
	


